СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

11 августа 2017 г. № 111
с. Тоцкое
О введении одностороннего движения по переулку Больничному и улице Комсомольской

В соответствии со ст.33 «Конституции Российской Федерации», принятой всенародным голосованием 12.12.1993г., Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007г. N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава муниципального образования Тоцкий сельсовет и, принимая во внимание  коллективное обращение граждан от 04.07.2017  № Ж-195, с целью улучшения организации безопасности дорожного движения и улучшения экологической обстановки в селе Тоцкое, Совет депутатов муниципального образования Тоцкий сельсовет решил:
1. Принять к сведению обращение жителей с.Тоцкое и считать целесообразным введение одностороннего движения по переулку Больничному и улице Комсомольской.
2. Администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет подготовить изменения в Проект организации дорожного движения автомобильных дорог общего пользования на территории МО Тоцкий сельсовет.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава  муниципального образования

Тоцкий сельсовет                                                                       В.Ю. Курныкин